
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 

 

Про перейменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-

ЗАПОВІДНИК «БИТВА ЗА КИЇВ У 1943 РОЦІ» на 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВІДНИК УКРАЇНСЬКОЇ 

ВІЙСЬКОВОЇ ЗВИТЯГИ» та затвердження  

статуту у новій редакції 
 

 

Відповідно до статей 7, 19, 140, 143 Конституції України, статті 88 

Цивільного кодексу України, статті 57 Господарського кодексу України,                  

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб ˗ 

підприємців та громадських формувань», з урахуванням подання Київської 

обласної військової адміністрації (Київської обласної державної адміністрації), 

висновків і рекомендацій постійних комісій Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій та з питань 

освіти, науки, культури, духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила:  

 

 

1. Перейменувати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВІДНИК «БИТВА ЗА КИЇВ У 1943 

РОЦІ» на КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВІДНИК УКРАЇНСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ 

ЗВИТЯГИ». 

 

2. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВІДНИК УКРАЇНСЬКОЇ 

ВІЙСЬКОВОЇ ЗВИТЯГИ» шляхом викладення та затвердження його у новій 

редакції, що додається. 

 

3. Доручити керівнику КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВІДНИК УКРАЇНСЬКОЇ 

ВІЙСЬКОВОЇ ЗВИТЯГИ» здійснити необхідні заходи щодо державної 

реєстрації нової редакції Статуту та внесення необхідних змін до Єдиного 

 

 



2 

 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань відповідно до законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

 

В.о. голови                                                                    Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

м. Київ  

09 червня 2023 року  

№ 574-18-VІІІ 


